



T. Hoffmann Holding ApS

Øreholmvej 20 A, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 10 08 16 53

Årsrapport

2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2016

Thomas Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. april 2015 - 1. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Hoffmann Holding ApS
Øreholmvej 20 A
Lyndby
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 10 08 16 53
Stiftet: 16. april 2002
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 2. april - 1. april

Direktion

Thomas Hoffmann

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomheder

Scan-Flex Ståltreoler A/S, Holbæk
T. Hoffmann Ejendom ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af ejerandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.650	-13
Bruttoresultat	-14.650	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.850	25
1 Andre finansielle omkostninger	-65	-2
Resultat før skat	350.135	210
2 Skat af årets resultat	-44	-3
Årets resultat	350.091	207
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	299.491	157
Disponeret i alt	350.091	207

Balance 1. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.375.000	2.375
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.375.000</u>	<u>2.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.375.000</u>	<u>2.375</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.026.072	793
	Tilgodehavende selskabsskat	154.958	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.181.030</u>	<u>793</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.565</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.252.595</u>	<u>800</u>
	Aktiver i alt	<u>3.627.595</u>	<u>3.175</u>

Balance 1. april

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125
6 Overført resultat	3.284.283	2.985
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Egenkapital i alt	3.459.883	3.160
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	154.587	0
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	13.125	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.712	15
Gældsforpligtelser i alt	167.712	15
Passiver i alt	3.627.595	3.175
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	65	2
	<u>65</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44	2
Årets regulering af udskudt skat	0	1
	<u>44</u>	<u>3</u>
	1/4 2016 kr.	1/4 2015 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 2. april 2015	2.375.000	2.375
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2016	<u>2.375.000</u>	<u>2.375</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos T. Hoffmann Holding ApS kr.
Scan-Flex Ståltreoler A/S, Holbæk	100 %	2.759.979	92.583	2.250.000
T. Hoffmann Ejendom ApS, Lejre	100 %	338.128	665.733	125.000
		<u>3.098.107</u>	<u>758.316</u>	<u>2.375.000</u>

Noter

	1/4 2016 kr.	1/4 2015 t.kr.
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
T. Hoffmann Ejendom ApS	0	565
Scan-Flex Ståltreoler A/S	1.026.072	228
	<u>1.026.072</u>	<u>793</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 2. april 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 2. april 2015	2.984.792	2.828
Årets overførte overskud eller underskud	299.491	157
	<u>3.284.283</u>	<u>2.985</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 2. april 2015	49.900	49
Udloddet udbytte	-49.900	-49
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	<u>50.600</u>	<u>50</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
T. Hoffmann Ejendom ApS	154.587	0
	<u>154.587</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 1. april 2016.		

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 1. april 2016 i alt 0 t.kr. Kautionen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
